Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 12, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado do Processo Seletivo do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

UFGD 2022 (PSVLEDUC-2022/UFGD)

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  (CCS)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE

DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pelas Portaria n.º 722 de 15 de julho de 2016, da

Reitoria de UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade

e considerando o Processo n.º 23005.018393/2021-04 e o Edital de Abertura CCS n.º 93/2021 que rege

o  Processo  Seletivo  do  Curso  de  Licenciatura  em  Educação  no  Campo  (PSVLEDUC-2022/UFGD),

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma do  Anexo I,  a  relação de solicitações de atendimento diferenciado do

Processo Seletivo Vestibular de Licenciatura em Educação no Campo (PSLEDUC-2022/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Atendimento Diferenciado PSLEDUC-2022/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 12, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado do Processo Seletivo do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

UFGD 2022 (PSVLEDUC-2022/UFGD)

ANEXO I - SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATENDIMENTOS SOLICITADOS SITUAÇÃO

2021155000050 CLEBERSON ROCHA VALIENTE Prova ampliada INDEFERIDO

2022155000120 ELOILDA DA SILVA WALOSZEK Prova ampliada INDEFERIDO

2022155000126 FATIMA JANETE ROCHA RAMOS Sala para amamentação / Prova
ampliada

DEFERIDO – sala para amamentação
INDEFERIDO  - prova ampliada

Atendimento Diferenciado PSLEDUC-2022/UFGD – Página 2 de 2